
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2018 m. kovo 30 d. Nr. 18/04 

Klaipėda 

 

 

Posėdis įvyko 2018 m. kovo 29 d. 17.00 val. 

Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė.  

Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Birutė Uselienė, Ramunė Rovbutienė, Jolanta 

Locaitienė. Posėdyje taip pat dalyvavo VLMA narės: Ramutė Stonkuvienė ir Alma Alvinskienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VLMA kaip juridinio asmens dokumentų tikslinimo.  

2.  Dėl velykinių puokščių konkurso organizavimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl VLMA kaip juridinio asmens dokumentų tikslinimo. 

Posėdžio pirmininkė informavo, jog pasikeitus VLMA pirmininkei bei valdybos nariams 

reikalinga patikslinti dokumentus bei pristatė ką reikia koreguoti. 

 

NUTARTA. 

VLMA pirmininkei R. Takinienė ir finansininkei A. Alvinskienei atlikti VLMA, kaip 

juridinio asmens, duomenų tikslinimus Juridinių asmenų registre, Valstybinėje mokesčių 

inspekcijoje ir k.t. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl velykinių puokščių konkurso organizavimo. 

VLMA pirmininkė R. Takinienė pasiūlė VLMA valdybai Šv. Velykų ir Atvelykio laikotarpiu 

suorganizuoti originaliausios velykinės puokštės (dekoracijos, kompozicijos), puošiančios 

teritorinės muitinės kolektyvų darbo vietą, konkursą. 

Posėdžio dalyviai pritarė pasiūlytai idėjai bei aptarė konkurso organizavimo sąlygas. 

 

 NUTARTA. 

1. Organizuoti virtualų originaliausios velykinės puokštės (dekoracijos, kompozicijos), 

puošiančios struktūrinių padalinių darbo vietą, konkursą kovo 30 – balandžio 13 dienomis. 

2. Parengti skelbimą dėl konkurso ir patalpinti jį VLMA tinklalapyje bei išsiųsti el. paštu 

struktūriniams padaliniams (atsakinga – R. Takinienė). 

3. Atsiųstas nuotraukas patalpinti Z diske: Incoming/Velykinis konkursas/... „Nuotrauka 1“, 

„Nuotrauka 2“ ir t.t. bei susumuoti balsavimo rezultatus (atsakingos – J. Locaitienė, E. Urbonė). 

4.  Balandžio 13 d. apdovanoti 3 daugiausia balsų surinkusių originaliausių velykinių 

puokščių autorius (atsakinga – R. Takinienė). 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                               Renata Takinienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                  Edita Urbonė 


